

**Van:** [redacted] || Zwart Infracare B.V. [redacted]

**Verzonden:** 10-03-2023 13:01

**Aan:** [redacted]

**Onderwerp:** afrekening ter goedkeuring persleiding en aparte staat voor stroomkabel.

---

Goedemiddag [redacted]

De werkzaamheden voor persleiding zijn vandaag afgerond, in de bijlage de overzichten ter goedkeuring voor de persleiding en aparte staat voor jou voor extra uitgevoerde werkzaamheden putkop vervangen/opzoekem/stroomkabel zoals besproken met Wim.

Alvast prettig weekend en bedankt voor je(re)actie.

Met vriendelijke groet,

[redacted]

Projectleider GWW

Zwart Infracare BV

De Pijp 3

1693 HL Wervershoof

☎ [redacted]

✉ [redacted]@zwartwervershoof.nl

🌐 [www.zwartwervershoof.nl](http://www.zwartwervershoof.nl)



Denk aan het milieu voordat u deze e-mail print.



**Termijn 1**

Van 13-02-2023 (Week 1 2023-7) t/m 12-03-2023 (Week 4 2023-10)

Aanleg Rioolpersleiding Julianastraat te Avenhorn

Gemeente Koggenland

23Z032

Zwart Infracare BV

Bladnr. 1 van 5

10-03-2023

**Verwerkt van het subtotaal**

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	VERWERKTE HOEVEELHEID TERMIJN 1	VERWERKTE HOEVEELHEID T/M TERMIJN	PRIJS PER EENHEID IN EURO	BEDRAG T/M TERMIJN IN EURO	B T W
<b>1</b>	<b>VOORBEREIDING</b>							
100010	Verkeersmaatregelen	EUR	1.217,41 N	1.217,41	1.217,41	1,00	1.217,41	1
100020	Graven Proefsleuven tbv bepaling trace	st	14,00 V	14,00	14,00	72,06	1.008,84	1
100030	Afsteken graszoden en terzijde leggen in grasberm	m2	470,00 V	470,00	470,00	2,10	987,00	1
100040	Profileren /egaliseren inzaaien met graszaad	m2	470,00 V	470,00	470,00	1,27	596,90	1
100050	Opbreken Verharding	m2	4,00 V	4,00	4,00	14,26	57,04	1
100060	Aanbrengen Verharding puin-paden	m2	4,00 V	4,00	4,00	14,26	57,04	1
100070	Opnemen Klinkers	m2	12,00 V	12,00	12,00	3,29	39,48	1
100080	Herstel Klinkers	m2	12,00 V	12,00	12,00	23,79	285,48	1
<b>12</b>	<b>GRONDWERK</b>							
120010	Graven / dichten Sleuf Persleiding	m1	1.020,00 V	1.137,00	1.137,00	20,65	21.063,00	1
120020	Leveren en aanbr. persleiding	m1	1.020,00 V	1.137,00	1.137,00	10,85	11.067,00	1
120030	Lev. aanbr lint pas op Persleiding	m1	940,00 V	1.137,00	1.137,00	0,11	103,40	1
<b>13</b>	<b>BORINGEN</b>							
130010	Gestuurde Boring 90mm	m1	30,00 V	49,80	49,80	82,25	2.467,50	1
130020	Persboring 100mm staal	m1	79,00 V	79,00	79,00	129,96	10.266,84	1
<b>3</b>	<b>ONTVANGSTPUT</b>							
300010	Lev.aabr. HDPE/ontvangstput 600mm	st	1,00 V	1,00	1,00	1.686,95	1.686,95	1
300020	Aansluiten Persleiding op put	st	1,00 V	1,00	1,00	252,24	252,24	1
300030	Aansluiten PVC 160mm op Put	st	1,00 V	1,00	1,00	252,24	252,24	1
300040	Leveren leggen PVC 160mm SN8	m1	10,00 V	12,50	12,50	29,94	299,40	1
<b>4</b>	<b>POMPGEMAAL</b>							
<b>5</b>	<b>REVISIE</b>							
500010	Inmeten en Revisie tekening	EUR	987,09 N	987,09	987,09	1,00	987,09	1
	Verwerkt van het subtotaal						<b>52.694,85</b>	

**Verwerkt van de staartkosten**

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING	VERWERKTE HOEVEELHEID TERMIJN 1	VERWERKTE HOEVEELHEID T/M TERMIJN	PRIJS PER EENHEID IN EURO	BEDRAG T/M TERMIJN IN EURO	B T W
9	<b>STAARTPOSTEN</b>							
91	<b>EENMALIGE KOSTEN</b>							
910010	.....	EUR	780,00	N		1,00		1
910020	.....	EUR	600,00	N		1,00		1
910030	.....	EUR	225,00	N		1,00		1
910040	.....	EUR		N		1,00		1
910050	.....	EUR		N		1,00		1
919980	Overige eenmalige kosten	EUR	465,41	N		1,00		1
919990	Korting	EUR		N		1,00		1
949990	Uitvoeringskosten,algemene kosten,winst en risico	EUR		N			2.634,74	1
95	<b>STELPOSTEN</b>							
950000	Aansluiten vrijverval of op leiding of Put HHNK	EUR	2.000,00	V	1.575,50	1,00	1.575,50	1
	Verwerkt van de staartkosten						<b>4.210,24</b>	

**Termijn 1**

Van 13-02-2023 (Week 1 2023-7) t/m 12-03-2023 (Week 4 2023-10)

Aanleg Rioolpersleiding Julianastraat te Avenhorn

Gemeente Koggenland

23Z032

Zwart Infracare BV

**Overschrijdingen**

BESTEKS POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS VERPLICHTING		OVER- SCHRIJDING TERMIJN 1	OVER- SCHRIJDING T/M TERMIJN	VERREKEN- PRIJS IN EURO	BEDRAG T/M TERMIJN IN EURO	B T W
120010	Graven / dichten Sleuf Persleiding	m1	1.020,00	V	117,00	117,00	20,65	2.416,05	1
120020	Leveren en aanbr. persleiding	m1	1.020,00	V	117,00	117,00	10,85	1.269,45	1
120030	Lev. aanbr lint pas op Persleiding	m1	940,00	V	197,00	197,00	0,11	21,67	1
130010	Gestuurde Boring 90mm	m1	30,00	V	19,80	19,80	82,25	1.628,55	1
300040	Leveren leggen PVC 160mm SN8	m1	10,00	V	2,50	2,50	29,94	74,85	1
	Overschrijdingen verrekenbare hoeveelheden							<b>5.410,57</b>	

**Termijnbedrag**

	Tot termijn 1	In termijn 1	T/m termijn 1
Verwerkt van het subtotaal	0,00	52.694,85	52.694,85
Verwerkt van de staartkosten	0,00	4.210,24	4.210,24
Overschrijdingen	0,00	5.410,57	5.410,57
Bestekswijzigingen	0,00	0,00	0,00
Extra declaraties	0,00	0,00	0,00
<b>Totaal</b>	<b>0,00</b>	<b>62.315,66</b>	<b>62.315,66</b>
Omzetbelasting 21,0% over 62.315,66		13.086,29	
<b>Totaal te declareren bedrag</b>		<b>75.401,95</b>	

## **Termijn 1**

Van 13-02-2023 (Week 1 2023-7) t/m 12-03-2023 (Week 4 2023-10)  
Aanleg Rioolpersleiding Julianastraat te Avenhorn  
Gemeente Koggenland  
23Z032  
Zwart Infracare BV

Bladnr. 5 van 5  
10-03-2023

### VOOR AKKOORD NAMENS DE OPDRACHTGEVER:

Datum : \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / 2023

Naam : 

Handtekening : \_\_\_\_\_

### VOOR AKKOORD NAMENS DE AANNEMER

Datum : \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / 2023

Naam :  Zwart Infracare BV

Handtekening : \_\_\_\_\_